
l • 
. Ef. 

L 

81ZERROS 
-'-"'--.-,, 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE 00 PREFEITO 

PORTARIA NO. 298, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2018. 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DOS BEZERROS, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o Oficio DRH Nº. 443/2018 de 05/11/2018 - Secretário Municipal de Saúde - Wendel Gustavo Bezerra França, 

RESOLVE: 

RESCINDIR, o contrato temporário nº. 008!2018, do Sr. JOSÉ INALDO DOS SANTOS, CPF nº. 749.008.204-82, função Vigilante, lotado na Secretaria de Saúde, a partir de 31/10/2018. //l/l//l////////ll////l//ll//////l//l//l//////////f/l///f/ 

PUBLKlUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Município Bezerros, 

SEVERINO OTÁVIO RAPOS"""'"" 
PREFEITO 

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE. Fone: 3728-6700. 
CNPJ: 10.091.510/0001. 75. 


